АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
го ского о кругА сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения об организации иведении гражданской обороны
на территории Советского внутригородского района

городского округа Самара

1..)

\о
,-,|
о
о

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 Js 28_Фз
ко гражданской обороне>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.L|.2007 J\b 804 <Об утверждении Положения о гражданской

обороне в Российской Федерации>, гIрик€вом мчс России от 14.11.2008

J\b б87 кОб утверждении Положения об организации и ведении гражданской

обороны В мунициПzLльных образованиях и организациях)), Законом

СаМаРСкоЙ области от 0б.07.2015 J\b 74-ГД кО разграничении полномочий

МеЖДУ ОрГанаМи местного самоуправления городского округа Самара и

ВНУТРИГОРоДских раЙонов городского округа Самара по решению вопросов

местного значения внутригородских районов>, постановлением Губернатора

Самарской области от 29.12.2008 J\b 148 (Об утверждении Положения об

организации и ведении гражданской обороны в Самарской области>

гIостановляю:

1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданскоЙ

обороны на территории Советского внутригородского района городского

округа Самара согласно приложению к настоящему постановлению,

2. Признать утратившим силу постановление Ддминистрации

СоветскогО внутригОродскогО района городского округа Самара

от 14.11.20lб Ns З02 (об утверждении Порядка к ведению и ведения

гражданской обороны в Советском внутригородском районе городского

округа Самарa).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного

огIубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить На

первого заместителя главы Советского внутригородского района городского

округа Самара Свирень С.В.

Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара в.А.

котельников
262 05 82